Председателю Избирательной комиссии ИГГ УрО РАН
Т. А. Осиповой

от__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(должность, ФИО)

Заявление

о досрочном голосовании

Прошу предоставить возможность досрочного голосования на выборах директора Института в связи с ______________________________________(отпуском, командировкой, экспедицией) «____»______________2020 г.
Подпись, дата